



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Nplus ApS**

**Nordager 22, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 32 67 13 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

---

Anne Gram Madsen-Østerbye  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nplus ApS  
Nordager 22  
6000 Kolding

Telefon: 82 10 05 00

CVR-nr.: 32 67 13 30

Stiftet: 14. januar 2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Gram Madsen-Østerbye

### Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, udvikling og salg af it-produkter samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 2.588.791 mod et overskud i 2017 på kr. 1.828.010. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.205.027</b>	<b>9.026.203</b>
1 Personaleomkostninger	-6.837.458	-6.657.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.892	-6.179
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.342.677</b>	<b>2.362.592</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.753	-16.888
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.322.924</b>	<b>2.345.704</b>
Skat af årets resultat	-734.133	-517.694
<b>Årets resultat</b>	<b>2.588.791</b>	<b>1.828.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.580.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	8.791	28.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.588.791</b>	<b>1.828.010</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.827	0
Materielle anlægsaktiver i alt	90.827	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.827</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.063.275	2.302.679
Udskudte skatteaktiver	15.692	22.109
Andre tilgodehavender	83.686	81.061
Tilgodehavender i alt	2.162.653	2.405.849
Likvide beholdninger	4.225.305	3.334.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.387.958</b>	<b>5.740.076</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.478.785</b>	<b>5.740.076</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.020.717	1.011.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.580.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.750.717</u></b>	<b><u>2.961.926</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	340	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	642.216	775.437
Selskabsskat	117.716	165.628
Anden gæld	1.751.274	1.614.626
Periodeafgrænsningsposter	216.522	222.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.728.068</u>	<u>2.778.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.728.068</u></b>	<b><u>2.778.150</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.478.785</u></b>	<b><u>5.740.076</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.535.758	5.493.428
Pensioner	856.646	816.771
Andre omkostninger til social sikring	82.227	85.660
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>362.827</u>	<u>261.573</u>
	<b><u>6.837.458</u></b>	<b><u>6.657.432</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale som kan opsiges med almindelig varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 220 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anne Gram Madsen-Østerbye

---

På vegne af Nplus ApS  
PID: 9208-2002-2-895143739633  
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2019 kl.: 10:28:17  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mads Klausen

---

På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 59286557  
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2019 kl.: 11:23:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5332bbc7wphu17702657

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).